[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ЙЫЛЕЙÄЛ СОЛА

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	БОЛЬШЕКИБЕЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года № 36

О внесении изменений в постановления администрации

Большекибеевской сельской администрации по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями                                        и применяющих специальный налоговый режим                                       «Налог на профессиональный доход»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства                           в Российской Федерации», Большекибеевская сельская администрация    п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Большекибеевской сельской администрации     от 12 марта 2020 года №2 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»:
по всему тексту постановления и Приложения №1 слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физическим лицам,                 не являющимися индивидуальными предпринимателями                                        и применяющими специальный налоговый режим «Налог                                       на профессиональный доход»;
пункт 2 Постановления признать утратившим силу.
2. Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включённого в перечни муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства признать утратившим силу.
3. В постановлении Большекибеевской сельской администрации №26 от 25 сентября 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации Большекибеевского сельского поселения от 12 марта 2020 года №2 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» по всему тексту постановления слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Большекибеевской сельской администрации в Информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большекибеевской

сельской администрации                                                               Н.В. Ершова